
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №243

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 
2021 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10140770 813652

Коваленко Надія Миколаївна 065113 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0321163; 2021р. 
- 0321163

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

144,750

2 10085574 813652

Мороз Юлія Віталіївна 009573 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0138512; 2019р. 
- 0138512

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

138,500

3 9700465 813652

Шатун Надія Василівна 084318 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376022; 2021р. 
- 0376022

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

121,000

1



4 9881990 813652

Ярова Наталія Олександрівна 009566 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0368694; 2021р. 
- 0368694

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

145,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10047058 872338
Лотоцька Вікторія Олександрівна 062327 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0340177; 2019р. 
- 0340177

Комп'ютерні науки 168,250

2 10195867 872338
Молодчиков Гліб Тимофійович 053754 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0139028; 2019р. 
- 0139028

Комп'ютерні науки 134,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8720270 837159
Лещенко Гліб Юрійович 052914 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0375883; 2021р. 
- 0375883

Комп'ютерні 
системи  та мережи

161,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9993105 851808
Дворський Іван Ігорович 026187 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0254484; 2019р. 
- 0254484

Прикладна механіка 128,500

2 9836022 851808
Шкурко Євген Денисович 016380 E20 31.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376588; 2021р. 
- 0376588

Прикладна механіка 123,250

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10052400 824466

Бобик Іван Сергійович 080597 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0203000; 2019р. 
- 0203000

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

115,750

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9991760 820103

Бомба Аліна Василівна 073876 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0074371; 2018р. 
- 0074371

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

164,250

7



2 9781611 820103

Гамм Анастасія Петрівна 058008 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0356958; 2021р. 
- 0356958

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

150,500

3 9762499 820103

Горобець Владислава Євгенівна 078156 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216022; 2021р. 
- 0384442

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

139,250

4 10000851 820103

Губерська Христина Михайлівна 073915 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0040411; 2019р. 
- 0040411

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

158,750

8



5 9795495 820103

Гудзь Анна Валеріївна 023232 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0308118; 2018р. 
- 0308118

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

136,750

6 10186928 820103

Дубовець Дарина Вікторівна 040203 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165161; 2019р. 
- 0165161

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

136,750

7 10010040 820103

Єднакова Олександра Русланівна 073887 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0175705; 2018р. 
- 0175705

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

172,000

9



8 10008463 820103

Кедрик Юлія Юріївна 073885 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0309284; 2018р. 
- 0309284

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

170,250

9 9792661 820103

Козаченко Анастасія Романівна 078147 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0216794; 2019р. 
- 0216794

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

132,750

10 9922362 820103

Кусяк Тетяна Миколаївна 073921 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0040593; 2019р. 
- 0040593

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

153,250

10



11 10205011 820103

Лис Орися Богданівна 029662 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211863; 2019р. 
- 0211863

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

163,500

12 9857068 820103

Литвиненко Владислава Євгенівна 078152 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0217982; 2019р. 
- 0217982

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

146,000

13 9994554 820103

Нагірна Іуліана Василівна 081028 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0040722; 2019р. 
- 0040722

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

174,000

11



14 10053522 820103

Новак Ірина Вікторівна 029670 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0243585; 2018р. 
- 0243585

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

163,500

15 10117557 820103

Новохацька Марія Василівна 040201 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165480; 2019р. 
- 0165480

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

149,500

16 9923087 820103

Ожга Марія Іванівна 073927 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0040756; 2019р. 
- 0040756

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

153,750

12



17 10119647 820103

Олексієвець Аліна Олександрівна 040202 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0165529; 2019р. 
- 0165529

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

139,750

18 10065032 820103

Паскевич Маргарита Дмитрівна 032331 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210759; 2019р. 
- 0210759

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

149,250

19 10053476 820103

Радзівіл Софія Ігорівна 093623 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0247964; 2021р. 
- 0324614

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

141,250

13



20 9997880 820103

Рихло Ольга Тимофіївна 073904 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0038939; 2019р. 
- 0038939

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

153,750

21 10050502 820103

Сугак Віталіна Вікторівна 042469 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0245872; 2021р. 
- 0324429

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

133,750

22 10062052 820103

Халуз Вікторія Романівна 029657 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211432; 2019р. 
- 0211432

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

124,500

14



23 9745434 820103

Шульга Лада Валеріївна 078158 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0219360; 2019р. 
- 0219360

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

143,500

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 243

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9061301 857714

Бучківська Анастасія Геннадіївна 073925 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0040326; 2019р. 
- 0040326

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

152,750

2 9789346 857714

Процкова Марина Романівна 073895 E21 28.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0038815; 2019р. 
- 0038815

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

167,750

16



3 9796243 857714

Терещук Руслана Русланівна 042477 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0326925; 2021р. 
- 0326925

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

148,250

17


